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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: oJe | 04) 204
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B. Gjenealitete té meéparshme

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin Sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

IR, KOI&- 48 3hkruari /a BlLEs) MU kA

, kKam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se;

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

njé organi shtetéror dhe i
b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.
c) Té dhénat e pasqyruara né kéts Form

ular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérise, nga organet shtet

érore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné

pélgimin pér verifikimin e cdo té dhene
personale, pérfshiré gjurmet daktiloskopike dh

e ¢do t€ dhéné tjetér biometrike.,

d) Pasqyrimi i t& dhénave té paverteta, té
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve
menjéhershém dhe né ¢cdo
métejshém i funksionit publik.

paplota, dhe té pasakta né kats Formular
daktiloskopike, passjell skualifikimin e
kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetedijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
teé pasakta, konfirmoj saktésiné e t

e dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!
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ésor té formés sé reré nga njé autoritet
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ri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Gjykata

vendimit gjygésor
té formés sé preré

'Nr. dhe datae

ate vendimitgjygésor, . .
Masa e d nlmlt me Vepra penale per te cﬂen jem denuar

burgim

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me ven

shqiptar ose | huaj,

PEér njé céshtje

dim gjyqésor jo érfundimtar nga njé autoritet
penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té fo

S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

[ ]

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Taep Yy 5 - "—"*"'F"""r-f"!
M eidhenaticiv vendimitigjyoeson,
Te dhenat e Gjykata Vepra penale pér té cilén | jeni dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar
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A keni gené ndonjéheré-né hetlm ose qjyklm nga

njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

7 fcePre. RRidle2 (MentoS 00Bérbri pérq
www.kqgz.gov.al

PO [ ] Jo [ Xx]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

R | .

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD JO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

—_——— e ]

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé
ose jo? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

heré masé shtrénguese e siqurisé personale

. né fuqgi

_LLEd_ ruka/
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DATA: 03/04/2023 Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndal-imi--i-daJ}es—jes#ﬁé-Sht'eti‘t““_ """" D I:]
DEgteal e (parsit vk M@i’c%g?g%/qésore ] [
NWFM-KQ@&Q%% i géndrimit né njé vend té caktuar ] .
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit perfundimtar
Neni Lloji
S R Ny ]

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

u_rdh_érﬁues

Ry v B e l Qytstl Shish | Bl ("8se SohiE na Funi
L N _2po jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?
(Me pérjashtim té rastit

kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ x]

(emcr, mbicmér, nénshkrim)
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R [N#ee\flaPspedifikbii t& dhénat e méposhtme:

—DﬁA_@%LIQA,Lzoz- 3
yteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
htetj k i i 2023 débimit nga shteti
295y Bhtiore 14 Ma 2 i huaj
WWW.RKQZ'gov-at

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terri
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

torit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém Per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te

pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té d

hénave té pasqyruara né kété Formular.

Eieo,  myka /@Z\.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, ven

dimeve dhe dokumenteve t& Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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